ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  2/2018 - TP 64/201864/201824/04/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LABOR CONSTRUTORA LTDA - EPP     (9228)1 Materiais necessários à execução de obras de reforma do Centro deReferência de Assistência Social-CRAS, conforme especificaçõesconstantes do projeto técnico, anexo ao Edital (ANEXO II). UN 1,00  0,0000 164.759,21    164.759,212 Serviços necessários à execução de obras de reforma do Centro deReferência de Assistência Social-CRAS, conforme especificaçõesconstantes do projeto técnico, anexo ao Edital (ANEXO II). UN 1,00  0,0000 54.151,05    54.151,05Total do Fornecedor: 218.910,26Total Geral: 218.910,26

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

64/20182/2018-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia25/05/2018Contratação de empresa especializada para execução de obras de reforma do Centro de Referência de Assistência Social-CRAS, cf. projeto técnico (ANEXO II), com recursos do Contrato de Repasse nº 842353/2016/FNAS/CAIXA (Proc. nº 2617.1037328-46/2016), que entre si celebram a União Federal, por intermédio do Fundo Nacional de Assistência Social, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Santo Augusto, objetivando a execução de ações relativas ao Programa de Proteção Social Básica.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   25   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal